
EXCLUSIVE
VILLA 4+1
CHAMBRES
AVEC VUE
SUR RIZIÈRE
À VENDRE

Features
Property ID

Price

Land Area

Property Size

Bedrooms

BE-1011

$932,025

2000 sqm

440 sqm

4

Bathrooms

Leasehold

5

30 years
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Découvrez la tranquillité à Cepaka. Découvrez cette magnifique villa nichée dans le cadre paisible
de Cepaka. Elle offre de vastes espaces pour se détendre et recevoir. Profitez de l’ambiance
sereine et de la vue pittoresque sur les rizières protégées, tout en étant à proximité des
commodités et attractions essentielles.

Caractéristiques principales :

Vaste espace de vie : Située sur un terrain de 2 000 m² avec une surface habitable de 440 m², elle
offre un espace généreux pour la détente et les loisirs.

Vues imprenables : Profitez d’une vue sereine sur les rizières protégées qui accentue
l’atmosphère paisible.

Hébergement luxueux : Quatre chambres spacieuses avec salles de bains privatives, une aile
séparée pour un bureau ou une chambre d’amis.

Confort moderne : Intérieur entièrement meublé avec une cuisine moderne et un salon
lumineux.

Oasis privée : Une piscine de 67 m² offre un havre de paix idéal pour la détente.

Emplacement exceptionnel : Située dans un quartier calme, sur la route de l’école verte et à 15
minutes de Pererenan.
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